

Protokół nr 43/VI/2019

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 24 września 2019 r. w godz. od 9⁰⁰ do 13¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na rok 2019 (**druk nr 6a/43**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wyrażenia opinii dot. przyznania nauczania indywidualnego uczennicy klasy III Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w ZSS w Nowym Czarnowie (druk 1/43).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z uzupełnieniem do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie oraz orzeczeniem Nr 821/2018/2019 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego uczennicy klasy III Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w wymiarze 12 godzin tygodniowo w okresie od 30.09.2019 r. 26.06.2020 r.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do wystąpienia do Kuratorium Oświaty w Szczecinie z zapytaniem czy przeprowadzał kontrole w Centrum Psychologiczno-Pedagogicznym w Szczecinie i czy tego typu jednostka może wydawać orzeczenia zaocznie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 (druk 2/43).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 wraz z poprawkami?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 168/2019 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk 3/43).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył ofertę realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Bieg Niepodległości w nowe stulecie – Gryfino 2019”, złożoną przez Międzyszkolny Klub Sportowy „Hermes” z/s w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 4/43).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 169/2019 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym w kwocie 5 200,00 zł w związku z przyznanymi stypendiami Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów za

szczególne wyniki w nauce w II semestrze roku szkolnego 2018/2019 przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków w powyższym dziale, rozdziale dla Szkoły Ponadpodstawowej w Chojnie o kwotę 3 200,00 zł oraz dla Szkoły Ponadpodstawowej w Gryfinie o kwotę 2 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania VI Powiatowych Zawodów Integracyjnych Latawcowo-Balonowych o puchar Starosty Gryfińskiego (druk 5/43).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Prezesa Zachodniopomorskiej Organizacji Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju w Szczecinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 350,00 zł organizacji VI Powiatowych Zawodów Integracyjnych Latawcowo-Balonowych o puchar Starosty Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania organizacji Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego w warcabach 64-polowych (druk 6/43).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w sprawie zwiększenia planu wydatków jednostki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie organizacji Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego w warcabach 64-polowych w kwocie 900,00 zł (środki będą pochodziły z budżetu powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

7. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na rok 2019 (druk nr 6a/43).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 500,00 zł organizacji XIX Powiatowej Prezentacji Życia Twórczego Osób Niepełnosprawnych (środki będą pochodziły z budżetu powiatu – Wydziału „EK”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”, „FK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, oddanej w trwały zarząd (druk 7/43).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, oddanej w trwały zarząd.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, oddanej w trwały zarząd w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 170/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, oddanej w trwały zarząd.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. - Wydziału „GN” (druk 8/43).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (Wydziału „GN”) o kwotę 40 000, 00 zł z przeznaczeniem na ewentualne wykonanie wyceny przedsiębiorstwa „Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom: „GN” i „FK”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. - Wydziału „GN” (druk 9/43).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (Wydziału „GN”) o kwotę 56 000, 00 zł w związku z realizacją inwestycji drogowej pn. „Przebudowa ul. Krasieńskiego w Gryfinie, na odcinku od ul. Asnyka do ul. Wojska Polskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom: „GN” i „FK”.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. - Wydziału „GN” (druk 10/43).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (Wydziału „GN”) poprzez przesunięcie pomiędzy działami kwoty 33 000,00 zł w związku z realizacją zadań bieżących.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom: „GN” i „FK”.

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk 11/43).

Po przeprowadzeniu dyskusji z udziałem radcy prawnego M. Skotarczaka, dot. przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Zarząd jednogłośnie przełożył zaopiniowanie projektu na kolejne posiedzenie.

Jednocześnie Zarząd wypracował propozycje warunków nabycia udziałów od wspólnika Dom Lekarski S.A., które zawarł w protokole uzgodnień.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. - Wydziału „ZD” (druk 12/43).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (Wydziału „ZD”) o kwotę

297 523,33 zł w związku z otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa odcinaka drogi Trzcieszko-Zdrój – Białe”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom: „ZD” i „FK”.

14. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany w planie finansowym na 2019 rok (druk 13/43).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie zmiany planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (Wydziału „OŚ”), zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 100 000,00 zł z zadania „Przebudowa ul. 1 Maja w Gryfinie” na zadanie „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OŚ”.

15. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych na 2019 rok (druk 14/43).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w sprawie zmiany planu wydatków budżetowych na 2019 rok (dot. kwoty 80 125,74 zł), Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany harmonogramu wydatków jednostki na 2019 rok (druk 15/43).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w listopadzie o 20 991,88 zł oraz w grudniu o 20 991,87 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w sierpniu o 41 983,75 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

17. Wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki (druk 16/43).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej między paragrafami w kwocie 10 000,00 zł, w związku z obowiązkiem wypłaty równoważnika za brak lokalu oraz czesne za kształcenie funkcjonariuszy w SGSP.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

18. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk 17/43).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 30 000,00 zł pomiędzy działami w obrębie planu finansowego jednostki z przeznaczeniem na pokrycie kosztów za media.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

19. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zmiany harmonogramu wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (druk 18/43).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Skarbnika Powiatu, zgodnie z którym w Starostwie Powiatowym w Gryfinie zwiększa się transzę środków we wrześniu o 3 000 000,00 zł, październiku o 2 000 000,00 zł oraz listopadzie o 2 000 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transz w czerwcu o 1 000 000,00 zł, lipcu o 2 000 000,00 zł oraz sierpniu o 4 000 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki (druk 19/43).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się

transzę środków we wrześniu o 85 200,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transz w lipcu o 31 100,00 zł oraz w sierpniu o 54 100,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki (druk 20/43).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w październiku o 182 547,93 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w listopadzie o 182 547,93 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2019 r. (druk 21/43).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zwiększenia planu finansowego jednostki na 2019 r. (dot. kwoty 2 297,13), Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia (podanie realizacji planu dochodów na dzień 31.08.2019 r.)

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok (druk 22/43).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 171/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

24. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk 23/43).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 172/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

25. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s przyjęcia wytycznych do opracowania projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok (druk 24/43).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd przyjął jednogłośnie wytyczne do opracowania projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 43/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 24 września 2019 r.)